
UCHWAŁA NR XXVI/639/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty przy sprzedaży 
komunalnego lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 446, zm. poz. 1579.) oraz art. 68 ust. 2c, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1774, zm. poz.1777 oraz z 2016 r. poz.65, 1250, 1271 i 1579.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty przy sprzedaży 
komunalnego lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Bp. Dominika 31-39 m. 15 w Gdyni wraz z udziałem w 
prawie użytkowania wieczystego gruntu działek  nr 546 i 547, Obręb 30, księga wieczysta gruntowa nr 
GD1Y/00013105/8 i lokalowa nr GD1Y/00091610/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: D8B4AA9F-62EE-4A7E-94E7-B6CBF8260068. Podpisany Strona 1




